

Poland Meetings Destination

Jak przyspieszyć rozwój przyjazdowej turystyki konferencyjnej w Polsce?
Cykl konferencji, seminariów, debat i publikacji na rzecz rozwoju przemysłu spotkań w Polsce

Trzecie spotkanie z cyklu Poland Meetings Destination:

Znaczenie przemysłu spotkań dla wzrostu gospodarczego kraju. Jak zdynamizować rozwój tego sektora?

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, 6 października 2014, 9:00 – 13:30

9:00 – 9:25	Rejestracja uczestników, networking
9:25 – 9:30	Przywitanie gości. O czym dziś będziemy dyskutować?
9:30 – 10:00	Wystąpienia otwierające: Katarzyna Sobierajska , podsekretarz stanu, Ministerstwo Sportu i Turystyki Rafał Szmytke, prezes , Polska Organizacja Turystyczna Grzegorz Zawada , członek zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
10:00 – 11:15	Panel dyskusyjny nr 1: „Perspektywy rozwoju turystyki przyjazdowej i przemysłu spotkań w kontekście zmian w sytuacji międzynarodowej i tzw. kryzysu ukraińskiego” W jakim stopniu wydarzenia, do jakich dochodzi w ostatnim czasie za naszą wschodnią granicą, mogą wpłynąć na zmiany w turystyce przyjazdowej? Jakże może to mieć znaczenie dla turystyki i przemysłu spotkań? Czy w tej sytuacji warto stawiać na rozwój tego sektora? Jakie działania i narzędzia mogą być szczególnie przydatne? Jak wesprzeć samorządy w ich staraniach o rozwój lokalnych produktów turystycznych? Koncepcja lokalnej opłaty turystycznej jako narzędzia, dostępnego dla samorządów. Uczestnicy: Katarzyna Sobierajska , podsekretarz stanu, Ministerstwo Sportu i Turystyki, Rafał Szmytke, prezes , Polska Organizacja Turystyczna, Ireneusz Raś , przewodniczący sejmowej komisji ds. kultury fizycznej, sportu i turystyki, Grzegorz Zawada , członek zarządu, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Marcin Szewczykowski , CFO, członek zarządu Orbis S.A., przedstawiciel zarządu Związku Miast Polskich, Andrzej Saja , wiceprezes, Izba Gospodarcza Hotelarstwa Polskiego, członek zarządu Port Hotel Sp. z o.o. Moderator: Juliusz Kłosowski , The Warsaw Voice, Poland Meetings Destination
11:15 – 11:30	Prezentacja idei listu poparcia dla lokalnych opłat turystycznych: Alex Kłoszewski i Juliusz Kłosowski
11:30 – 12:35	Panel dyskusyjny nr 2: „Sztuka pozyskiwania międzynarodowych wydarzeń” Pozyskiwanie wielotysięcznych imprez międzynarodowych przez polskie miasta to potencjalnie świetny interes. W biznesie jednak wszystko zaczyna się od inwestycji. Jak przyciągać wielkie projekty? Na co zwrócić uwagę? Z jakiego rodzaju inwestycjami i z czyjej strony trzeba się liczyć? Skąd brać na to środki? Na jakie korzyści można liczyć? Uczestnicy: Żaneta Berus , Warszawskie Centrum EXPO XXI, Jan Mazurczak , Poznań Convention Bureau, Andrzej Mochoń , prezes, Targi Kielce, przedstawiciel Gdańsk Convention Bureau, przedstawiciel ICE Kraków Moderator: dr Krzysztof Celuch , kierownik Poland Convention Bureau Polskiej Organizacji Turystycznej
12:35 – 12:50	Podsumowanie konferencji
12:50 – 13:30	Koktajl, serwowany Sofitel Warsaw Victoria; Networking